Xięcia Namiestnika Królestwa, Najmilszemu dozwolić raczył przebywającym we Francji wychodcom Polskim: Stanisławowi Czajkowskiemu, Piotrowi Szechockiemu, Konstantemu-Alexandrowi Bichowskiemu, Teofilowi Uszyńskiemu, Antoniemu Szustakowskiemu, Stanisławowi Kusznickiemu, Janowi Dembowskiemu i Józefowi Babich, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach Najwyższego Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

— JO. Xiężna Gorczakow, małżonka Głównodowodzącego Iszą armją, Namiestnika J. C. MOŚCI w Królestwie, powróciła z Nowej Alexandrii.

— JW. Rada Tajny, Senator, Tymowski, Członek Rady Państwa, Minister Sekretarz stanu Królestwa Polskiego, przybył z Petersburga do Warszawy.